1

３媛高体連第８７号

                           令和３年１０月４日

 各高等学校長 様

                       愛 媛 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

卓球専門部長  森  昭彦

令和３年度愛媛県高等学校卓球新人大会について

（兼 全国高等学校選抜卓球大会第一次予選）

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、選手ならびに監督の派遣につい

てご配慮お願い申し上げます。

                                        記

１ 日 時  令和 ３年１１月１３日（土）  ９：００ 開場

１１：００ 開会式・個人シングルス

            １１月１４日（日）  ８：００ 開場

                       ８：１５ 監督会議（予定）

９：３０ 団体戦・閉会式

新型コロナウイルス感染症対策に伴う入場制限については、大会実施日の概ね２週間前

を目安に愛媛県高体連卓球専門部のホームページに記載する予定です。

２ 会 場    宇和島市総合体育館

 〒796-0048 宇和島市弁天町２丁目１番２７号 TEL（0895-25-0063）

３ 種 目 ① 団体（男女とも各地区代表８チーム）

② 個人シングルス（男女とも各地区代表１６名と下記推薦選手）

４ 申 込  ① 愛媛県高体連卓球専門部のホームページより、県新人戦申込書をダウン

ロードし、書類を作成する。（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）

ただし、申込書の様式及びメールの送付先が昨年度のものと変更している

ため、注意すること。

② 作成した書類を卓球専門部事務局（松山北高等学校内 卓球専門部副委

員長 岩部 智） hccdt334@gmail.com までメール添付により送付す

ること。

※紙媒体は送付しなくて良い。

申込期日 １１月 １日（月）１７：００

2

５ 宿 泊   別紙のとおり、１１／４（木）１７：００までに各チームで申し込むこ

と。（参加申込書とは異なり、宿泊申込書を記載してあるメール宛に２か所

送付すること。）

６ その他  ○ 団体戦は、４シングルス、１ダブルスで行う。

      ○ 本大会シングルスベスト１６の選手は、令和４年度県高校総体の推薦出

場選手となる。

○ 組合せ抽選会は、１１月 ５日（金）の予定。組合せ・諸連絡・団体選

手名簿は、６日（土）以降に、愛媛県高体連卓球専門部ホームページ

（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）に掲載する予定。

○ 組合せ・諸連絡・団体選手名簿は各校に文書・FAX で送付しない。愛媛

県高体連卓球専門部のホームページよりダウンロードすること。特に、諸

連絡については新型コロナウイルス感染症対策に伴う開場時間の変更、地

区別の練習時間等を記載する予定である。

○ 本大会は、全国高等学校選抜卓球大会の第一次予選を兼ねている。その

ため、県高校選抜団体リーグ大会（令和 ３年１２月１８日（土））・県高

校選抜個人リーグ大会（令和 ４年 １月１０日（月））への出場資格を得

ることができる。詳細は諸連絡を参照すること。

７ 推薦選手（申込はすること）

［男子］<中予> 戒野 達希1年(松商)、坂本虎次朗1年(松商)、德岡 蒼史2年(松商)

小原 歓大2年(松北)、佐々木洸輔2年(松北)

<南予> 安原僚太郎2年(三崎)、

［女子］<東予> 黒川 天花2年(今北)、菅原 綾音2年(今北)、伊東日香里2年(今南)

野村未梨亜2年(今南)

<中予> 大森 もえ2年(済美)、吉岡 舞緒2年(済美)、藤﨑 菜桜2年(松北)

<南予> 浅井  暦2年(宇東)

○連絡先  〒798-0066 宇和島市文京町１番１号

   愛媛県立宇和島東高等学校  高体連卓球専門部委員長 正木 良徳

TEL：(0895)22ｰ0261    MAIL： celica9988@yahoo.co.jp

      （各大会の申込先とは異なるので注意すること。）

○申込先  〒790-0826 松山市文京町４番１号

愛媛県立松山北高等学校内  事務局 高体連卓球専門部副委員長 岩部 智

   TEL：(089)925-2161     MAIL： hccdt334@gmail.com